
2023老旧小区提升改造-涵江镇集资房小区周边道路场地白改黑修缮工程邀请

招标公告

（招标编号：闽远悦招字[2023]052号）

       
项目所在地区：福建省,莆田市,涵江区

一、招标条件

    本 2023老旧小区提升改造-涵江镇集资房小区周边道路场地白改黑修缮工程已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金(/)，招标人为莆田市涵江区市政工程

建设维护有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模：包括红线范围内白改黑、检查井抬升、标志标线、树池等 

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023老旧小区提升改造-涵江镇集资房小区周边道路场地白改黑修缮工程;  

三、投标人资格要求

    (0012023老旧小区提升改造-涵江镇集资房小区周边道路场地白改黑修缮工程)的投标

人资格能力要求：3.1本招标项目要求投标人具备市政公用工程施工总承包三级及以上（不

分主、增项差别）资质和有效的《施工企业安全生产许可证》；投标人拟担任本招标项目的

项目负责人应具备有效的不低于　贰　级 市政公用工程 (专业)注册建造师执业资格，并持

有安全生产考核合格证书 B证；

3.2本招标项目不接受联合体投标；

3.3投标人应在人员、设备、资金等方面具有承担本招标项目施工的能力；

3.4本招标项目招标人采用资格后审的方式对投标人进行资格审查。

3.5只有被邀请到的投标人才能参加本项目的招投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 18日 09时 00分到 2023年 05月 27日 17时 30分

获取方式：直接联系招标代理获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 30日 15时 00分



递交方式：莆田市利兴公共资源交易平台评标室（莆田市涵江区振园路 58号 2楼）纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 30日 15时 00分

开标地点：莆田市利兴公共资源交易平台评标室（莆田市涵江区振园路 58号 2楼）逾

期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理.

七、其他

    1.招标条件

本招标项目 2023老旧小区提升改造-涵江镇集资房小区周边道路场地白改黑修缮工程经有

关部门批准建设，项目业主为莆田市涵江区市政工程建设维护有限公司，招标人为莆田市涵

江区市政工程建设维护有限公司，委托的招标代理单位为福建远悦项目管理有限公司。项目

已具备招标条件，现对该项目的施工进行邀请招标。邀请名单：龙冠（福建）建设有限公司、

福建和兴市政工程建设有限公司、福建省中泰市政园林有限公司。

2.项目概况和招标范围   

1)建设地点：莆田市涵江区；

2)工程规模：包括红线范围内白改黑、检查井抬升、标志标线、树池等 ；

3)招标范围和内容：详见预算清单和编制说明；

4)工期要求： 10 日历天；      5)工程质量要求：合格；

3.投标人资格要求及审查办法

3.1本招标项目要求投标人具备市政公用工程施工总承包三级及以上（不分主、增项差别）

资质和有效的《施工企业安全生产许可证》；投标人拟担任本招标项目的项目负责人应具备

有效的不低于　贰　级 市政公用工程 (专业)注册建造师执业资格，并持有安全生产考核合

格证书 B证；

3.2本招标项目不接受联合体投标；

3.3投标人应在人员、设备、资金等方面具有承担本招标项目施工的能力；

3.4本招标项目招标人采用资格后审的方式对投标人进行资格审查。

3.5只有被邀请到的投标人才能参加本项目的招投标。

4.招标文件的获取

4.1招标人自 2023年 05月 18日起在中国招标投标公共服务平台发布招标公告。

4.2招标文件领取时间、地点：2023年 05月 18日起至 2023年 05月 27日止，投标人直接

联系招标代理领取。



5.评标办法  本招标项目采用的评标办法：随机抽取法。

6.投标保证金的递交

6.1投标保证金提交的时间：与纸质投标文件同时递交，未按规定交纳投标保证金的投标文

件招标人将拒收。

6.2投标保证金提交的金额：人民币 伍仟 元整（￥5000 元）

6.3投标保证金提交的方式：现金形式、转账或保函（银行保函、担保保函或保证保险形式）。

（具体办理方法详见招标文件第二章投标须知）。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为莆田市涵江区住房和城乡建设局。

九、联系方式

   招 标 人：莆田市涵江区市政工程建设维护有限公司                         

   地    址：莆田市涵江区新涵街商务大楼 18楼                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0594-3289986                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：福建远悦项目管理有限公司

   地    址： 莆田市涵江区新涵街 1828号

   联 系 人： 小林

   电    话： 18206037888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T16:57:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-17T16:57:29+0800
	BJ
	ePolicy




